МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
«Ж> ■ & 2021 г.

О проведении республиканского
отборочного этапа Всероссийских
соревнований по волейболу среди
команд общеобразовательных учреждений
«Серебряный мяч»

В соответствии с Календарным планом республиканских спортивно­
массовых мероприятий на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести республиканский отборочный этап Всероссийских

соревнований по волейболу среди команд общеобразовательных учреждений
«Серебряный мяч» (в рамках общероссийского проекта «Волейбол в
школу») (юноши и девушки) 2006-2007 г.р. (далее - Соревнования), с учетом
соблюдения новых требований СанПиНА, в период с 29 мая по 01 июня
2021г. в спортивном зале ФГБОУ ВО «Дагестанский государственный
педагогический университет» г. Махачкалы.

2. Утвердить Положение о Соревнованиях (приложение №1).
3. Назначить:
главным судьей Соревнований - Самохвалову Л.А., директора ГБУ

«Спортивная школа по игровым видам спорта» г.Махачкалы;
главным секретарем - Сейпова Г.А., заместителя по спортивной работе

ГБУ «Спортивная школа по игровым видам спорта» г.Махачкалы.
4. Финансирование проведения Соревнований осуществить за счёт

средств ГБУ ДО «Республиканская детско-юношеская спортивная школа»
(директор Маркаров А.А.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Арухову А.С.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев